
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

10 

16 

72 

66 

94 

12 

50 

34 

15 

22 

1 

13 

62 

73 

96 

97 

Nombre 

DAGATTI MAXIMILIANO 

NAZZI FRANCO 

BULA CARLOS 

GONZALEZ  LUCIANO  

LEIMGRUBER TOBIAS 

HERRERA  NICOLAS  

VAIRA CRISTIAN 

BAUDO FRANCISCO  

REY FEDERICO 

FERRERO JOSE IGNACIO 

GARBIGLIA  CRISTIAN  

SERENO ROBERTINO 

BIOLATTO MARCOS 

PIUMETTO PABLO 

FERNANDEZ PEDRO 

ROVERA MATIAS 

Clase 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

T. CLASE 2 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

3 

Total T° 

8:11.916 

8:13.172 

8:13.357 

8:13.715 

8:13.921 

8:14.098 

8:14.274 

8:14.484 

8:14.681 

8:15.051 

8:19.574 

8:19.716 

8:19.964 

8:24.672 

4:10.300 

4:10.556 

Dif. resp. 1° 

1.256 

1.441 

1.799 

2.005 

2.182 

2.358 

2.568 

2.765 

3.135 

7.658 

7.800 

8.048 

12.756 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

Mejor Tm 

1:23.209 

1:23.253 

1:23.570 

1:23.279 

1:23.048 

1:23.006 

1:22.914 

1:22.919 

1:22.945 

1:22.984 

1:23.403 

1:23.066 

1:23.409 

1:24.716 

1:24.938 

1:24.576 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 28/07/2019 11:18:15 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

DIRECTOR DE CARRERA: BIZZUTTI DIEGO 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - RAIMONONDO JOSE LUIS 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.256 

Velocidad media 

133,706 

Mejor t° de vuelta 

1:22.914 

Mejor Vel. 

132,209 

Mejor vuelta para 

50 - VAIRA CRISTIAN 

 

5TA FECHA CORDOBA PISTA-FORMULA R. PLUS 

T. CLASE 2 

2 SERIE T. CLASE 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:21:56 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,045 km 

28/07/2019 10:10 


